[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕЛИКОУСТЮГСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
00.00.2023

                       №

г. Великий Устюг

О внесении изменений в постановление администрации

Великоустюгского муниципального округа от 30.01.2023 № 181
«О совершении нотариальных действий должностными лицами

 местного самоуправления Великоустюгского муниципального округа

 Вологодской области»

Руководствуясь статьями 33,38 Устава Великоустюгского муниципального округа Вологодской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Великоустюгского муниципального округа от 30.01.2023 № 181 «О совершении нотариальных действий должностными лицами местного самоуправления Великоустюгского муниципального округа Вологодской области» (далее – постановление) следующие изменения:

1.1. Дополнить перечень должностных лиц территориальных отделов администрации Великоустюгского муниципального округа Вологодской области, уполномоченных на совершение нотариальных действий, предусмотренных статьёй 37 Основ законодательства Российской Федерации о нотариате от 11.02.1993 № 4462-1:
	Населённый пункт
Великоустюгского

муниципального округа,
в котором нет нотариуса
	Наименование

должности

уполномоченного

должностного лица
	Фамилия имя отчество

(последнее – при наличии)
уполномоченного

должностного лица

	Рабочий посёлок Кузино
	Начальник территориального отдела администрации Великоустюгского муниципального округа Вологодской области в поселке Кузино
	Балина Ирина Леонидовна

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
Глава Великоустюгского

муниципального округа
                                                                               Кузьмин А.В.